EGA Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig
Spétka Komandytowa

FRASTER Oraumet Higo tresnar HURRYUPS forveslerd! PRUTECT2U s Racana 1. Nowa Wit Rzecna

tel./fax: +48 58 56 300 80
POLSKA (POLAND)
www.ega.com.pl

Papier z rzepem

7300-K

Opis

e Uniwersalny krazek do szlifowania przy uzyciu elektronarzedzi drewna, fabr, lakieréw,

szpachli, metalu
e Podtoze - papier

e Nasyp - elektrokorund zwykty, petny

typ C

* Spoiwo - klej / zywica

Parametry

e Srednica: 125 m

Warianty

W IN -

m

Nr katalogowy
7300-K
270659
270661
270668

EAN

4014855054848
5907560027827
5907560027407
5907560027414

Granulacja
24
36
40
60
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CATOE Oraumet Higo tresnar HURRYUP= Foreslest PROTECT2U

EGA Spétka z Ograniczona Odpowiedzialnoscia

Spotka Komandytowa

ul. Rzeczna 1, Nowa Wie$ Rzeczna

83-200 Starogard Gdanski
tel./fax: +48 58 56 300 80
POLSKA (POLAND)
www.ega.com.pl

Nr katalogowy
270676

270685
270692
270700
270705
270709
270715
93284

130114

EAN
5907560027421

5907560027438
5907560023652
5907560027445
5907560027452
5907560027469
5907560027476
4014855054879
4014855019519

Granulacja
80

100
120
150
180
220
240
320
400
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